3 Willelmo aut suo certo attornato executoribus vel assignatis suis et nisi fecerit vult & concedit pro se heredibus executoribus et administratoribus suis per

4 presentes quod tunc predicte mille ducente libre leuentur de bonis et Cattallis terris tenementis et hereditamentis ipsius Comitis ad opus et vsum ipsius

5 Willelmi heredum & assignatorum suorum imperpetuum vbicunque inuentis fuerint infra regnum Anglie Teste prefata domina Regina apud Westmonasterium decimo nono

6 die Maij Anno Regni domine nostre Elizabethhe dei gracia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c vicesimo secundo 1580